

WliR.271. 21.5.2.2020.MP

Toruń 03.08.2020

Dotyczy: zamówienia poza ustawą nr 466/2020 z dnia 27 sierpnia 2020 r. na dokumentację zadania pn.: „Koncepcja centralnych 2 placów zabaw w lokalizacjach: Osiedle Na Skarpie, Bydgoskie Przedmieście w Toruniu”

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy jest możliwość wydłużenia terminu opracowań. Analizując Państwa zapisy - realnie projektant mam tydzień na prace projektowe dla dwóch terenów o charakterze realnie parków 4,8 ha i 2,5ha.

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 2

Proszę o wyjaśnienie jak zapisy zapytania mają się do przepisów planu - tak samo jak wyniki konsultacji lub sugestie mają się do zapisów wyraźnych w planie o zakazach grodzenia, zakazie utwardzeń itd.

Odpowiedź:

Koncepcja winna być wykonana zgodnie z zapytaniem ofertowym oraz uwzględniać zapisy MPZP

Pytanie 3

Wg. planu miejscowego wszystkie działania inwestycyjne mają być pod nadzorem konserwatora - jak to ma wyglądać w kontekście koncepcji czy wymagana jest opinia konserwatora?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 4

Wg planów miejscowych - konieczna jest analiza wszystkie sieci na terenach i zbadanie ich działania - wg. nas jest to nie odpowiedni etap (proj. kon) do takich analiz i niemożliwy w kontekście terminów podanych.

Odpowiedź:

Przy wykonywaniu koncepcji Zamawiający oczekuje uwzględnienia istniejącej na mapach geodezyjnych infrastruktury lub informacji o koniecznych przebudowych, likwidacji nieczynnych instalacji.

Pytanie 5

Proszę o wyjaśnienie punktu: 5 podpunkt 2 - co rozumieją Państwo przez uzupełnienie na poziom koncepcji - brak jest inwentaryzacji dendrologicznych terenów przy czym teren przy fortach nie posiada na mapie prawie drzew - czy wykonawca jest zobowiązany do wykonania pomiarów czy można bazować na szkicowych lokalizacjach na podstawie dostępnych materiałów.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapytaniem ofertowym, że ewentualne uzupełnienie przekazanych materiałów (mapy) w zakresie wymaganym do wykonania koncepcji.

Pytanie 6

Czy można zgłosić się do opracowania jednego z tematów

Odpowiedź:

Tak

DYREKTOR
Wydziału Inwestycji i Remontów

mgr inż. Sławomir Wiśniewski